

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

# Braci Holding ApS Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

# Annual report

20 January - 31 December 2016

Company reg. no. 37 39 72 37

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2017.

Juma El-Awaisi Chairman of the meeting

# **Contents**

	_	_	_
ч	а	а	e

# Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the annual accounts

# Management's review

- 3 Company data
- 4 Management's review

# Annual accounts 20 January - 31 December 2016

- 5 Accounting policies used
- 6 Profit and loss account
- 7 Balance sheet

# Notes:

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.</sup> 

# Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Braci Holding ApS for the financial year 20 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 20 January to 31 December 2016.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2016 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 4 July 2017

## **Managing Director**

Juma El-Awaisi

**Board of directors** 

Juma El-Awaisi

Amr Wanly

Anwar Almojarkesh

# Management's review

# The principal activities of the enterprise

As its main activity, the company owns shares in an affiliated company.

# Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK -5.000. The management consider the results unsatisfactory

# **Balance sheet**

All amounts in DKK.			

	Assets		
Not	<u>e</u>	31/12 2016	20/1 2016
	Fixed assets		
		50.000	0
	Financial fixed assets in total	50.000	0
	Fixed assets in total	50.000	0
	Current assets		
		0	50.000
	Current assets in total	0	50.000
	Assets in total	50.000	50.000
	Equity and liabilities Equity		
1	Contributed capital	50.000	50.000
2	Results brought forward	-5.000	0
	Equity in total	45.000	50.000
	Liabilities		
		5.000	0
	Short-term liabilities in total	5.000	0
	Liabilities in total	5.000	0
	Equity and liabilities in total	50.000	50.000

- 3 Mortgage and securities
- 4 Contingencies

# **Notes**

All amounts in DKK.

All a	mounts in DKK.		
		31/12 2016	20/1 2016
1.	Contributed capital		
	Contributed capital 20 January 2016	50.000	0
	Cash capital increase	0	50.000
		50.000	50.000
2.	Results brought forward		
	Profit or loss for the year brought forward	-5.000	0
		-5.000	0

#### 3. Mortgage and securities

None

# 4. Contingencies

## Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.